Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.10.2022                                                                               № 28-ра

с. Иннокентьевка
Об индексации должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы администрации Иннокентьевского  сельского  поселения

           Руководствуясь распоряжением Губернатора  Хабаровского края от              23 сентября 2022 г. № 510-р «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Хабаровского края», в соответствии с           Положением об оплате труда  работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утверждённого распоряжением администрации Иннокентьевского сельского поселения    от 01 июня  2020 г.  №  20-ра:

          1. Проиндексировать с 1 октября 2022 г. в 1,04 раза размеры должностных  окладов работников,  замещающих  должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Иннокентьевского сельского  поселения.

           2. Главному бухгалтеру администрации Иннокентьевского сельского поселения Матвиенко Т.А.:

          2.1. Внести изменение в штатное расписание работников, замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы администрации Иннокентьевского сельского  поселения с 1 октября 2022 года.

          2.2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего распоряжения, производить за счет ассигнований, предусмотренных в местном бюджете на содержание органов местного самоуправления на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
И.о. главы администрации

сельского поселения                                                                           Т.Н. Мангаева